
 

 

 
 
 
De raad der gemeente Aa en Hunze; 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Aa en Hunze; 
 
 

b e s l u i t :  
 
 

 In te stemmen met het visiedocument openluchtzwembaden Zwanemeer Gieten en de 
Borghoorns Annen; 

 In te stemmen om de tarieven van de zwembaden de komende 3 jaar niet te verhogen; 

 In te stemmen met de investering voor de aanschaf van de zwembadafdekkingen ten 
behoeve van zwembaden Zwanemeer en Borghoorns met de bijbehorende kapitaallasten en 
dekking en deze bedragen op te nemen in de begroting 2018; 

 Een (incidenteel) bedrag van € 11.850  beschikbaar te stellen voor de aanpassingen om de 
zwembadafdekkingen te realiseren. 
 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad der gemeente Aa en Hunze, gehouden op 
28 september 2017. 
 
 
De griffier,      De voorzitter, 
 
 
 
 
Mr. E.P. van Corbach     P. van Dijk 


